EXR400BN Details PDF
Πνευματικά δικαιώματα © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων - Ocean-Components.com
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@Ocean-Components.com
Διεύθυνση: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas EXR400BN Laird Technologies - Antennas Προμηθευτής Διανομέας Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ EXR400BN
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Laird Technologies - Antennas
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Ο μόλυβδος ελεύθερος / συμβατός με RoHS
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
VSWR 1.5
ΛΉΞΗ Connector, BNC Male
ΣΕΙΡΆ EXR
ΕΠΙΣΤΡΟΦΉ ΑΠΏΛΕΙΑ -
ΙΣΧΎΣ - MAX 50W
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΑΡΙΘΜΌΣ ΣΥΓΚΡΟΤΉΜΑΤΑ 1
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Connector Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΠΡΟΣΤΑΣΊΑ INGRESS -
ΎΨΟΣ (MAX) 6.950" (176.53mm)
ΚΈΡΔΟΣ -
ΕΎΡΟΣ ΣΥΧΝΌΤΗΤΑΣ 400MHz ~ 420MHz
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ ΟΜΆΔΑΣ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ (ΚΈΝΤΡΟ / ΖΏΝΗ) 410MHz
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ 410MHz Whip, Tilt RF Antenna 400MHz ~ 420MHz Connector, BNC Male Connector Mount
ΕΦΑΡΜΟΓΈΣ -
ΚΕΡΑΊΑ ΤΎΠΟΣ Whip, Tilt
EXR400BN
Αριθμός εξαρτήματος: EXR400BN
Κατασκευαστής / Μάρκα: Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή προϊόντος RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Ο μόλυβδος ελεύθερος / συμβατός με RoHS
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EXR400BN.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του EXR400BN
EXR400BN.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
EXR2400TNSP
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-TNC ML
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
EXR420TN-001
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT TNC MALE
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
EXR2400SMA
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT SMA MALE
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
EXR450TN
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 460MHZ WHIP TILT TNC MALE
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
EXR470TN
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 480MHZ WHIP TILT TNC MALE
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
EXR806BN
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 837MHZ WHIP TILT BNC MALE
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
EXR2N902RTN
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 915MHZ WHIP STR CONNECTOR
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
EXR420BN
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT BNC MALE
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
EXR2400RSM
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
EXR450BN
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 460MHZ WHIP TILT BNC MALE
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
EXR380TN
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 380MHZ WHIP STR TNC MALE
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ
EXR164BN
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 169MHZ WHIP TILT BNC MALE
Σε απόθεμα:  Out stock
RFQ